МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №37

(МАДОУ №37)

ПРИКАЗ

«31» августа  2022г.                                                                                  № 222-ос

Армавир

Об организации работы психолого-педагогического консилиума

в МАДОУ № 37

В целях организации психолого-педагогической и социальной

поддержки семьи, имеющей ребенка с выявленными нарушениями развития

(риском нарушения), подбора адекватных способов взаимодействия с

ребенком, его воспитания и обучения, коррекции отклонений в развитии,

поддержки семьи в способах его воспитания и обучения, социализации и

адаптации детей с ОВЗ в обществе и в соответствии с распоряжением

Министерства просвещение Российской Федерации от 9 сентября 2019 года №

Р-93 «Об утверждении примерного положения о психолого-педагогическом

консилиуме образовательной организации» и на основании Положения ППк

МАДОУ № 37, утвержденного приказом от 10.09.2019 года №167-ос «Об

утверждении Положения о психолого-педагогическом консилиуме в МАДОУ

№ 37», приказываю:

1. Организовать работу психолого-педагогического консилиума (далее

ППк) в МАДОУ № 37 с 01.09.2022.

2. Утвердить следующий состав педагогических работников ППк:

Председатель ППк: Кучеренко С.И. – учитель-логопед

Заместитель

председателя ППк:

Зинченко Н.В. – учитель-дефектолог

Секретарь ППк: Баканова М.М. – учитель-логопед

Члены ППк: Овсепян М.Э. – педагог-психолог

 Михайлова Т.М. – социальный педагог

 Кошелева С.Н. – учитель-дефектолог

 Клименко А.М. – учитель-дефектолог

 Синельникова А.Ю. – музыкальный

руководитель

 Щербакова С.А. – инструктор по физической

культуре

3. Утвердить план работы ППк на 2022-2023 уч.год.

4. Общее руководство ППк оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МАДОУ №37                                                           Е.А. Суспицына

С приказом ознакомлены:

		2022-08-31T12:22:33+0300
	МАДОУ№37
	Суспицына Е.А.
	Я являюсь автором этого документа